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1.  COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

TABULATO CALCIATORI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023
Si invitano le Società a stampare, entro il 27 Giugno p.v., il tabulato dei calciatori della stagione sportiva in corso ed a custodire tale elenco agli atti societari

Comunicazioni dell’ufficio Attività Agonistica 

attivitaagonistica@lndsicilia.legalmail.it
sicilia.attivitaagonistica@lnd.it
CALCIO A 11 MASCHILE

ATTIVITA’ AMATORI
XXX Campionato Nazionale di Calcio Ordine degli Ingegneri d’Italia

RISULTATI

GARE DELL’ 08/06/2023

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE C

BARI -  AVELLINO



2-0
PERUGIA – PADOVA


2-0
GIRONE D

CAGLIARI -  GROSSETO


1-0
L’AQUILA -  SIRACUSA


REFERTO NON PERVENUTO
GIRONE E 

NAPOLI – PESCARA



6-0
AREZZO -  COSENZA


1-0
GIRONE F

ANCONA – POTENZA


8-0
ASCOLI P. -  LATINA



0-0
GIRONE G

SALERNO – NUORO



4-2
TARANTO – CATANZARO


4-0
GIRONE H 

CATANIA – TERAMO


2-1
MACERATA - FORLI/CESENA

8-0
CLASSIFICHE
GIRONE C

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	BARI
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0

	PERUGIA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0

	AVELLINO
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2

	PADOVA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2


GIRONE D

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	CAGLIARI
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	GROSSETO
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1

	L’AQUILA
	
	
	
	
	
	
	

	SIRACUSA
	
	
	
	
	
	
	


GIRONE E

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	NAPOLI
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	0

	AREZZO
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	COSENZA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1

	PESCARA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	6


GIRONE F

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	ANCONA
	3
	1
	1
	0
	0
	8
	0

	ASCOLI PICENO
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	LATINA
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	POTENZA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	8


GIRONE G

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	TARANTO
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	0

	SALERNO
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	2

	NUORO
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4

	CATANZARO
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4


GIRONE H

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	MACERATA
	3
	1
	1
	0
	0
	8
	0

	CATANIA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1

	TERAMO
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	2

	FORLI’ CESENA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	8


	


GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Ing. Pietro Accurso, assistito dal Gudice Sportivo Sostituito, Dott.ssa Fabiola Giannopolo, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GARE DEL 08/06/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI                  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO
SQUALIFICA PER DUE GARE
DI LUCCIO GIOVANNI           

(SALERNO)

SQUALIFICA PER UNA GARA
BISURGI DAVIDE           

(CATANZARO)
PISTO ANTONIO



(TARANTO)
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO
I AMMONIZIONE
LENCI MARIO




(ANCONA)

PISANESCHI GIANLUCA


(AREZZO)

DI PIETRO PIERANGELO 


(AVELLINO)

RUSSO VINCENZO



(AVELLINO)

LA GATTOLLA CRISTIAN 


(BARI)

SCARATO RICCARDO 



(BARI)

UCCHEDDU MARIO



(CAGLIARI)

INDELICATO CARMELO


(CATANIA)

PAPPALARDO ALESSANDRO


(CATANIA)

ZAPPALA’ CARMELO



(CATANIA)

TOTO FRANCESCO



(CATANZARO)

CERALDI GIANFRANCO


(COSENZA)

PANNOZZO CLAUDIO



(GROSSETO)

MELOTTO DANIELE



(LATINA)

MARCEDDU SALVATORE
           
(NUORO)
SIMONETTI MICHELE MASSIMO

(POTENZA)

FEDELE BIAGIO FRANCESCO


(TARANTO)

TORINI ALESSANDRO



(TERAMO)

Il Giudice Sportivo Territoriale

Pietro Accurso
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PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE SICILIA IL 9 GIUGNO 2023

[image: image2]
            IL SEGRETARIO





             IL PRESIDENTE

       Wanda COSTANTINO






Sandro MORGANA
Comunicato Ufficiale n. 463 del 9 Giugno 2023

